
SPAZIO
TARIFFA 

GIORNALIERA

TARIFFA MEZZA 

GIORNATA
TARIFFA ORARIA*

Riduzione % per le 

concessioni 

continuative **

Auditorium € 750,00 € 400,00 € 137,50 15%

Spazio antistante auditorium*** € 110,00 € 65,00 / 0%

Sala Maggiore **** € 400,00 € 250,00 € 99,00 0%

Chiesa (per finalità commerciali) € 390,00 € 250,00 € 99,00 0%

Sala riunioni 1  € 90,00 € 50,00 € 20,00 20%

Sala riunioni 2 € 120,00 € 70,00 € 21,00 20%

Sala riunioni 1+2 € 220,00 € 110,00 € 39,50 20%

Sala riunioni 3 € 110,00 € 65,00 € 21,00 20%

Palestra con bagni e spogliatoi € 170,00 € 90,00 € 30,00 40%

Stanza 25 € 50,00 € 30,00 / 0%

Stanza 30 € 50,00 € 30,00 / 0%

Alle tariffe sopra riportate va applicata l'IVA 22% 

* La tariffa oraria si applica solo alle concessione continuative.

* * La riduzione non si applica alla tariffa oraria.

*** In caso di evento con necessità di uno spazio per catering o reception

**** Nella tariffa è compresa la presenza di un operatore dell'Azienda.

Sala auditorium: 

le tariffe sopra riportate si intendono per allestimento standard con n. 50 poltroncine; 

Approvato con determinazione n. 814/24 prot. 8413/24 dd. 27/12/2024

TARIFFE SPAZI A.S.P. ITIS

ꙮ per allestimenti/disallestimenti diversi da quello standard e per pulizie extra vengono  conteggiate le ore necessarie allo 

svolgimento del servizio sulla base delle tariffe in vigore al momento della concessione

ꙮ per eventi con un numero di partecipanti superiore a 100 è necessario attivare il servizio di sorveglianza passiva alle tariffe in 

vigore 

ꙮ per eventi che richiedono supporto tecnico per l'utilizzo della strumentazione audio/video della sala auditorium vengono 

conteggiate le ore necessarie allo svolgimento del servizio sulla base delle tariffe in vigore al momento della concessione


